

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Mesto Trnava	Miesto	Trnava
Projektant	Hplus, a.s.	IČO	
Zhotoviteľ	Benet Sport, s.r.o. Bytča	IČ DPH	
Spracoval	Ing. Jaroslav Tomko	CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo		Dňa	7.5.2019


Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	222 388,92	8	Práca nadčas			13	GZS		
2		Montáž	216 873,84	9	Bez pevnej podi.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	12 356,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	12 737,35	11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		
		ZRN (r. 1-6)	464 356,11	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	6 500,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22
Pečiatka	470 856,11
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 601 642,55
Dátum a podpis	94 171,22
Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
	565 027,33
	E Prípochty a odpočty
	26 Dodávky zadávateľa
	27 Kľzavá doložka
	28 Zvýhodnenie + -


 Benet Sport, s.r.o.
 Hlavná 1467
 014 01 Bytča
 IČO: 50 868 662
 IČ DPH: SK212 054 7662

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Benet Sport s.r.o., Bytča

Spracoval:

Miesto: Trnava

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	VRN
1818	Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou					
SO 01	Futbalové ihrisko	426 327,55	85 265,51	511 593,06	419 827,55	6 500,00
SO 02	Osvetlenie futbalového ihriska	44 528,56	8 905,71	53 434,27	44 528,56	0,00
	Celkom	470 856,11	94 171,22	565 027,33	464 356,11	6 500,00

7.5.2019

Ing. Peter Beňadik, konateľ

BS
S
R
BENET

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou	JKSO	
Názov objektu	Futbalové ihrisko	EČO	
	SO 01	Miesto	Trnava
Objednávateľ	Mesto Trnava	IČO	
Projektant	Hplus, a.s.	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Benet Sport, s.r.o., Bytča		
Spracoval	Ing. Jaroslav Tomko		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	1818	7.5.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	187 530,72	8	Práca nadčas	13	GZS	
2		Montáž	207 203,48	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	12 356,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	12 737,35	11		16	Vplyv prostredia	
5	M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		419 827,55	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	6 500,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	

Projektant Dátum a podpis Pečiatka		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	426 327,55
Objednávateľ Dátum a podpis Pečiatka		24 20,00 % z 543 088,75	85 265,51
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	511 593,06
Zhotoviteľ Dátum a podpis Pečiatka Benet Sport, s.r.o. Hlavná 1467 014 01 Bytča IČO: 50 988 862 IČ DPH: SK213 051 701 ...		E Prípochty a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	
		27 Kízavá doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou

Objekt: SO01 Futbalové ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: **Benet Sport s.r.o., Bytča**

Miesto: Trnava

Spracoval: Ing. Jaroslav Tomko

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	187 530,720	207 203,480	394 734,200
1	Zemné práce	167,840	25 624,680	25 792,520
2	Zakladanie	2 545,580	30 730,640	33 276,220
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	17 469,270	2 570,280	20 039,550
5	Komunikácie	161 602,570	138 325,530	299 928,100
8	Rúrové vedenie	0,000	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 745,460	5 940,510	11 685,970
99	Presun hmôt HSV	0,000	4 011,840	4 011,840
PSV	Práce a dodávky PSV	12 356,000	12 737,350	25 093,350
767	Konštrukcie doplnkové kovové	12 356,000	12 737,350	25 093,350
M	Práce a dodávky M	0,000	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,000	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,000	0,000	0,000
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,000	6 500,000	6 500,000
VRN03	Geodetické práce	0,000	4 200,000	4 200,000
VRN06	Zariadenie staveniska	0,000	2 300,000	2 300,000
Celkom		199 886,720	226 440,830	426 327,550



Ing. Peter Beňadik, konateľ

7.5.2019

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou

Objekt: Futbalové ihrisko

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ: Benet Sport, s.r.o., Bytča

Miesto: Trnava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

394 734,200

1

Zemné práce

25 792,520

1	113206111	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	346,000	2,780	961,880
---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	---------

"Staré obrubníky"2*(105+68) 346,000

2	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	2 262,500	2,430	5 497,880
---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

"Podľa výmery PD"9050*0,25 2 262,500

3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	217,856	6,780	1 477,060
---	-----------	-----------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"Výkop pre trativodnú šachtu"30,6*1,2*2,4*2 176,256

"Výkop pre vodovodnú nádrž"8*2,6*2 41,600

Súčet 217,856

4	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	217,856	0,320	69,710
---	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------

5	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	310,533	12,460	3 869,240
---	-----------	------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"Výkop pre drenáž šírky 300 mm "40*34,5*0,3*0,39 161,460

"Výkop pre zberné kanalizačné potrubie"(58,6+19,5)*4*0,3*0,68 63,730

"Výkop pre líniový žľab"2*(72,8+110)*0,35*0,25 31,990

"Výkop pre potrubie napojenia líniového odvodňovača na trativod"(12*1,6*6*2,8)*0,30*0,45 43,546

"Výkop pre záhradný obrubník"377,2*0,2*0,13 9,807

Súčet 310,533

6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	310,533	0,320	99,370
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------

7	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,640	10,550	196,650
---	-----------	---------------------------------------------	----	--------	--------	---------

"Výkopy pre chodník"372,8*0,05 18,640

8	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	18,640	0,320	5,960
---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	-------

9	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	23,280	16,550	385,280
---	-----------	-----------------------------------------------	----	--------	--------	---------

"Pätky pre stĺpy bariérového oplotenia"0,4*0,4*0,75*(2*32+2*47) 18,960

"Pätky pre futbalové bránky"(2*4+4*2)*0,6*0,6*0,75 4,320

Súčet 23,280

10	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	23,280	0,320	7,450
----	-----------	--------------------------------------------	----	--------	-------	-------

11	162301142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	2 659,996	1,760	4 681,590
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

"Ornica odvoz do 1 km"2262,5 2 262,500

"Dovoz ornice pre spätné zriadenie trávniku"452,64*0,15 67,896

"Zemina pre spätné použitie na zásyp nádrž, trativod - jej odvoz a dovoz do 1 km"(2*60*1,2*1+8*2,6*1)*2 329,600

Súčet 2 659,996

12	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	405,509	2,560	1 038,100
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"Odvoz výkopovej zeminy"217,856+310,533+18,64+23,28-164,8 405,509

Súčet 405,509

13	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 622,036	0,250	405,510
		"Odvoz výkopovej zeminu na riadenú skládku 7-3km"4*405,509		1 622,036		
14	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 832,809	0,690	1 954,640
		"Ornica odvoz do 1 km"2262,5		2 262,500		
		"Odvoz výkopovej zeminu"217,856+310,533+18,64+23,28		570,309		
		Súčet		2 832,809		
15	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	164,800	2,450	403,760
		"Zemina pre spätné použitie na zásyp nádrž, trativod"(2*60*1,2*1+8*2,6*1)		164,800		
16	180404111	Založenie ihriskového trávniku výsevom na vrstve ornice 377,2*1,2	m2	452,640	2,100	950,540
				452,640		
17	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	13,987	12,000	167,840
		452,64		452,640		
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením 9050"Podľa výpočtu v PD	m2	9 050,000	0,380	3 439,000
				9 050,000		
19	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.do 150 mm 377,2*1,2	m2	452,640	0,400	181,060
				452,640		
2		Zakladanie				33 276,220
20	211511111 1	Dodanie a osadenie vsakovacích blokov 600x600x600mm	m3	43,200	213,000	9 201,600
		"200 kusov blokov"2*100*0,6*0,6*0,6		43,200		
21	211561111 2	Výplň trativodných jám kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	58,336	24,120	1 407,060
		"Trativody"2*1,2*1*30,6-2*0,6*0,8*29,4		45,216		
		"Vodná nádrž"8*2,6*1-6*1,6*0,8		13,120		
		Súčet		58,336		
22	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	2 542,912	0,300	762,870
		"Ako výkop pre drenáž šírky 300 mm "40*34,5*3*0,4		1 656,000		
		"Ako výkop pre zberné kanalizačné potrubie"(58,6+19,5)*4*(2*0,65+0,3)		499,840		
		"Ako výkop pre potrubie napojenia líniového odvodňovača na trativod"(12*1,6*+6*2,8)*(0,30+2*0,45)		387,072		
		Súčet		2 542,912		
23	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	2 593,770	0,790	2 049,080
		2542,912 * 1,02		2 593,770		
24	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. vo vsakovacej jame	m2	378,720	0,300	113,620
		"Podľa výkopu pre trativodnú šachtu"(2*30,6+2*1,2)*2,4*2+30,6*1,2*2		378,720		
25	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	397,656	0,790	314,150
		"Podľa výkopu pre trativodnú šachtu"(2*30,6+2*1,2)*2,4*2+30,6*1,2*2		378,720		
26	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 498,000	6,530	9 781,940
27	2867103000	Doplňky pre drenážne tvarovky kolená, spojky	kpl	1,000	180,000	180,000
28	212752212	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 150 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	634,960	5,500	3 492,280
		"Zberné kanalizačné potrubie"(58,6+19,5)*4		312,400		
		"Napojenia líniového odvodňovača na trativod"(12*1,6*+6*2,8)		322,560		
		Súčet		634,960		
29	2861550010	Rúra PVC N 150 mm piná pre drenáž	m	634,960	2,350	1 492,160
		634,96		634,960		
30	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	9 050,000	0,360	3 258,000
		"Podľa výmery PD"9050		9 050,000		
31	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-64 mm	m3	23,496	26,300	617,940
		"Výkop pre trativodnú šachtu"30,6*1,2*0,1*2		7,344		
		"Výkop pre vodovodnú nádrž"8*2,6*0,1		2,080		
		"Výkop pre líniový žľab"2*(72,8+110)*0,3*0,1		10,968		

"Pätky pre stĺpy bariérového oplotenia"0,4*0,4*0,1*(2*32+2*47)	2,528
"Ptky pre bránky"(2*4+4*2)*0,6*0,6*0,1	0,576
Súčet	23,496

32	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 - betón pre osadenie stĺpov futbalových bránok	m3	6,480	79,000	511,920
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	---------

"Pätky pre futbalové bránky"(2*4+4*2)*0,6*0,6*1	5,760
"Pätky pre rohové zástavky futbalového ihriska"6*0,4*0,4*0,75	0,720
Súčet	6,480

33	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	7,200	11,000	79,200
----	-----------	---------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

"Pätky pre futbalové bránky"(2*4+4*2)*4*0,6*0,15	5,760
"Zástavky"6*0,4*4*0,15	1,440
Súčet	7,200

34	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	7,200	2,000	14,400
		7,2		7,200		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 20 039,550

35	311352021 1	Zriadenie debnenia otvorov v pätkách pre osadenie bránok	m2	11,760	11,000	129,360
----	-------------	----------------------------------------------------------	----	--------	--------	---------

"Pätky pre futbalové bránky"(2*4+4*2)*(0,22*4*0,75)	10,560
"Detto pre zástavky"6*0,1*4*0,5	1,200
Súčet	11,760

36	311352025 1	Odstránenie debnenia otvorov	m2	11,760	2,000	23,520
----	-------------	------------------------------	----	--------	-------	--------

"Pätky pre futbalové bránky"(2*4+4*2)*(0,22*4*0,75)	10,560
"Detto pre zástavky"6*0,1*4*0,5	1,200
Súčet	11,760

37	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového svetlej výšky 6 m so zabetónovaním	ks	158,000	15,300	2 417,400
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"Stĺpy bariérového oplotenia"(2*32+2*47)	158,000
Súčet	158,000

38	4044777002 1	Stĺpik Zn 60x60x3 mm	m	924,300	18,900	17 469,270
		158*5,85		924,300		

5 Komunikácie 299 928,100

39	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	7 992,000	2,200	17 582,400
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	------------

"Ihrisko podľa výpočtu ploch v PD"7992	7 992,000
----------------------------------------	-----------

40	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	372,800	3,970	1 480,020
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"Podklad pod dlažbu 50x50x5"372,8	372,800
-----------------------------------	---------

41	564752115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm po zhut.hr. 190 mm	m2	7 992,000	4,470	35 724,240
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	------------

7992"Podľa výpočtu ploch v PD	7 992,000
-------------------------------	-----------

42	564801111	Podklad zo štrkodrviny 4 - 8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	7 992,000	2,100	16 783,200
----	-----------	---------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	------------

7992"Podľa výpočtu ploch v PD	7 992,000
-------------------------------	-----------

43	564811111	Podklad zo štrkodrviny 8 - 16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	7 992,000	2,720	21 738,240
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	------------

7992"Podľa výpočtu ploch v PD	7 992,000
-------------------------------	-----------

44	589100005	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2	7 992,000	4,350	34 765,200
----	-----------	---------------------------------------------	----	-----------	-------	------------

7992"Podľa výpočtu ploch v PD	7 992,000
-------------------------------	-----------

45	2841288350	Dodávka umelého trávniku v 60 mm s parametrami trávniku a zäsypov uvedenými technickým listom ktorý je súčasťou PD	m2	8 191,800	17,370	142 291,570
----	------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	-------------

7992"Podľa výpočtu ploch v PD	7 992,000
-------------------------------	-----------

46	589116113	Čiarovanie pre futbalové ihriská	mb	1 212,400	0,900	1 091,160
----	-----------	----------------------------------	----	-----------	-------	-----------

"Futbal biela"720,4	720,400
"Futbal žltá"2*246	492,000
Súčet	1 212,400

47	2841288225	ÚT - čiara biela/žltá, šírka 10*8cm	m	1 242,710	1,180	1 466,400
		"Futbal biela"720,4		720,400		

"Futbal žltá"2*246

492,000

Súčet

1 212,400

48	596811323	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2	m2	372,800	7,990	2 978,670
"Podľa PD"372,8				372,800		
49	592+60002400	Dlažba betónová, rozmer 500x500x50 mm, sivá	m2	376,528	12,500	4 706,600
372,8 * 1,01				376,528		
50	597962502	Osadenie odvodňovacieho líniového žlabu z PP s krycím roštom, š. do 15 cm, tr. zaťaženia A150 a C250 do bet.lôžka C 25/30	m	368,000	16,800	6 182,400
364+4				368,000		
51	5923010054	Odvodňovací líniový žlab v=100mm, l=1000mm A15	ks	364,000	32,000	11 648,000
364				364,000		
52	5923010090	Žlabová vpusť s odtokom a košom	ks	18,000	65,000	1 170,000
53	5923010227	Odvodňovací žlab líniový v=100 l=1000mm C250	ks	4,000	80,000	320,000
4				4,000		

8

Rúrové vedenie

0,000

54	871271012	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	15,000	0,000	0,000
15				15,000		0,000
55	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE 100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	18,750	0,000	0,000
15 * 1,25				18,750		
56	286530020700	Kolená, výustky a sedimentačné koše	ks	4,250	0,000	0,000
58	891143010.02	D+M nádrže na vodu zavlažovacieho systému	komplet	1,000	0,000	0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 685,970

59	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	377,200	7,100	2 678,120
"Podľa bilancie PD"377,2				377,200		
60	592170001500	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	380,972	1,500	571,460
377,2				377,200		
61	953942728	Úprava pre osadenie rohovej zástavky	ks	12,000	22,500	270,000
3*4				12,000		
62	5530100004 1	Zástavky rohové, kľbové vr. púzdra	ks	8,000	22,500	180,000
63	959947111 1	Osadenie futbalovej brány rozmerov 7,32x2,44x2m s výpletom do pripraveného základu	ks	2,000	198,000	396,000
2				2,000		
64	5534370100	Bránka futbalová rozmerov 7,32x2,44x2m s príslušenstvom - výplet, osadzovacie prvky ...	ks	2,000	1 027,000	2 054,000
65	959947111 2	Osadenie futbalovej brány prenosnej rozmerov 5,0x2,0x2m s príslušenstvom - výplet, osadzovacie prvky	ks	4,000	64,900	259,600
4				4,000		
66	5534370100 1	Bránka prenosná futbalová rozmerov 5,0x2,0x2m s príslušenstvom - výplet, osadzovacie prvky ...	ks	4,000	735,000	2 940,000
67	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	11,500	40,000	460,000
"Búranie základov pod pôvodnými brámkami"4*1*1*1				4,000		
"Búranie pätiiek oplatenie"120/2*0,5*0,5*0,5				7,500		
Súčet				11,500		
68	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	77,150	3,240	249,970
69	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	970,830	0,220	213,580
"Celkom 7 km"6*161,805				970,830		
70	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	77,150	1,540	118,810
71	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 456,245	0,100	145,620
"Cekovo 50 m"161,805*45/5				1 456,245		
72	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	161,805	6,900	1 116,450

73	979089012 1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) - Zákonný poplatok obci	t	161,805	0,200	32,360
74	979089612	Poplatok za skladovanie - Zemina, iné odpady zo stavieb a demolácií (17 0)	t	356,040	0,000	0,000
"Odvoz výkopovej zeminy"217,856+279,704+23,28-164,8				356,040		
75	979089612 1	Poplatok za skladovanie - Zemina, iné odpady zo stavieb a demolácií (17 0) - Zákonný poplatok obci	t	356,040	0,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 011,840

76	998222012	Presun hmôt pre športové povrchy a spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235)	t	7 294,261	0,550	4 011,840
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 25 093,350

767 Konštrukcie doplnkové kovové 25 093,350

77	767914150	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	377,200	7,650	2 885,580
2*113,8+2*74,8				377,200		

78	767914160	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	754,400	9,900	7 468,560
2*(2*113,8+2*74,8)				754,400		

79	553510025100	Panel plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	154,000	54,000	8 316,000
2*(31+47)-2				154,000		

80	553510024700	Panel plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,00x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	78,000	36,000	2 808,000
31+47				78,000		

81	767914830.01	Demontáž oplatenia strojového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	120,000	5,100	612,000
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	---------

82	767920010	Montáž vrat a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	59,000	59,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

83	553510011500	Jednokridlová, šxv 1,0x2,4m	ks	1,000	490,000	490,000
----	--------------	-----------------------------	----	-------	---------	---------

84	553510011700	Jednokridlová, doplnkový materiál	bal	1,000	22,000	22,000
----	--------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

85	767920030	Montáž vrat a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	76,000	76,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

86	553510012100	Dvojkridlová, šxv 2,45x2,5 m	ks	1,000	680,000	680,000
----	--------------	------------------------------	----	-------	---------	---------

87	553510013000	Dvojkridlová, šírky 2,45 m, doplnkový materiál	bal	1,000	40,000	40,000
----	--------------	------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

88	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	600,000	2,300	1 380,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"Bránky"2*300 600,000

89	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	%	128,105	2,000	256,210
----	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	-------	---------

M Práce a dodávky M 0,000

21-M Elektromontáže 0,000

90	211RP0001	Elektroinštalácia - Ovládacie skrinky a rozvádzače	Súbo r	1,000	0,000	0,000
----	-----------	----------------------------------------------------	--------	-------	-------	-------

91	211RP0002	Elektroinštalácia dodávka a montáž - Prípojka, + chráničky 10m + 3m	Súbo r	1,000	0,000	0,000
----	-----------	---------------------------------------------------------------------	--------	-------	-------	-------

92	211RP0003	Elektroinštalácia - Revízia rozvodov	Súbo r	1,000	0,000	0,000
----	-----------	--------------------------------------	--------	-------	-------	-------

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 0,000

93	460200003	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	0,000	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	-------

55"EI 55,000

15"Vodovod 15,000

Súčet 70,000

94	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	70,000	0,000	0,000
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	-------

95	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 22 cm	m	70,000	0,000	0,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	-------

96	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená,	m	70,000	0,000	0,000
97	460560003	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	0,000	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 6 500,000

VRN03 Geodetické práce 4 200,000

98	000300011	Geodetické práce - vykonávané pred, počas a pri ukončení výstavby	súbo r	1,000	4 200,000	4 200,000
----	-----------	-------------------------------------------------------------------	-----------	-------	-----------	-----------

VRN06 Zariadenie staveniska 2 300,000

99	000600011	Zariadenie staveniska - náklady na zriadenie oplotenia a úpravy dopr. a bezp. značenia	súbo r	1,000	2 300,000	2 300,000
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	-----------	-------	-----------	-----------

Celkom 426 327,550

BENET

Ing. Peter Beňadik, konateľ

7.5.2019

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou**

JKSO

Názov objektu **Osvetlenie futbalového ihriska**

EČO

SO02

Miesto

Trnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Trnava**

Projektant **Hplus, a.s.**

Zhotoviteľ **Benet Sport, s.r.o., Bytča**

Spracoval **Ing. Jaroslav Tomko**

Rozpočet číslo

1818

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 34 858,20	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž 9 670,36	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"I" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 44 528,56	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	44 528,56
24	DPH 20,00 % z 58 553,80	8 905,71
25	Cena s DPH (r. 23-24)	53 434,27

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Klízáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	


Benet Sport, s.r.o.
 Hlavná 1487
 014 01 Bytča
 IČO: 50 988 682
 IČ DPH: SK212 054 7682

Specifikace:
 4ks sklápěcích stožárů výšky 15m
 8ks světlometů AAA-LUX - WS2005 1,55kW
 Průměrná konečná intenzita 100lx

Trnava - Slavia

Akce: Osvětlení fotbalového hřiště 105x68m - intenzita 100lx - 4ks stožárů

Datum:

Zhotovitel: Benet Sport, s.r.o., Bytča

Vaše poptávka:

Elektromontáže / materiály						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
	Ukon.kabelu do 4x16 mm ²	ks	16,00	5,05		80,80
	Kabel ke stožárům CYKY 4Bx16mm ²	m	300,00	1,29	5,80	2 127,00
	Chránička kabelu Kopoflex 63	m	300,00		4,47	1 341,00
	Zemnicí pásek do výkopu FeZN 30/4 mm	m	300,00	0,79	1,64	729,00
	LED Světlomet WS 2005 - 1550W	ks	8,00		2 215,00	17 720,00
	LCMS-IN2 + ovládání pomocí smartphonu	kpl	1,00		1 250,00	1 250,00
	Stožár sklápěcí HL250 15m, žár.zink	ks	4,00		2 075,00	8 300,00
	Výložník SB2 pro 2 světlometry	ks	4,00		125,00	500,00
	Gumový Kabel H0Rn07 3x2,5 mm ² (uvnitř st.)	m	152,00	0,93	0,75	255,36
	El. Výzbroj stož 1 okruh	ks	4,00		14,00	56,00
	Kotvicí šrouby a vymežovací šablony	kpl	4,00		150,00	600,00
	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.	kpl	1,00		400,00	400,00
	přesun, obecná réžie, doprava dodávek	kpl	1,00		273,80	273,80
	Přirážka na podružný materiál	kpl	1,00		821,40	821,40
	Elektromontáže / materiály celkem					34 454,36
Rozvaděče						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
	Pilíř plastový- spínání, jištění	kpl	1,00	53,50	1 250,00	1 303,50
	Rozvaděče celkem					1 303,50
Hodinové zúčtovací sazby						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
	Revize elektro	hod	9,00	12,00		108,00
	nakladač nebo jiná mechanizace	hod	8,00	25,00		200,00
	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,00	12,00		36,00
	HZS celkem					344,00
Zemní a stavební práce celkem						
pol.	Označení / Popis	MJ	Množství	Montáž	Materiál	Cena celkem
	Jáma pro stož.VO do 2 m ³ tř. zem. 3, strojně	m ³	20,00	36,50		730,00
	Betonový základ vč. ocelové výztuže 2x2x1,2m	ks	4,00	1 198,70		4 794,80
	výkop kabelové trasy strojně 30x80cm, III.tř.	m	300,00	3,68		1 104,00
	Kabel. lože z kop. písku	m	300,00	3,78		1 134,00
	výstražná fólie do výkopu	m	300,00	0,45		135,00
	zpětný zásyp zeminy kabelové trasy	m	300,00	1,40		420,00
	provizorní úprava rýhy zeminou	m ²	90,00	1,21		108,90
	Zemní a stavební práce celkem					8 426,70

REKAPITULACE

Montáž vč. Materiálu	34 454,36
Rozvaděče	1 303,50
HZS, revize, ...	344,00
Zemní a stavební práce celkem	8 426,70
CELKEM BEZ DPH	44 528,56

Ing. Peter BeňadiK, konateľ

7.5.2019

Výkaz výmerStavba: Prekládka VN vedenia
Objekt: AŠK Slávia

Objednávateľ: Mesto Trnava

Zhotoviteľ:

Dátum: 7.5.2019

Vypracoval:

Benet Sport, s.r.o. Bytča

P.Č.	KCN	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
1		Prekládka VN				
2	921	Kladenie úložného kábla (káblu) v zemine triedy 3	m	170,000	3,15 €	535,50 €
3	341	Kábel 22-NA2XS2Y 1x240RM	m	510,000	7,90 €	4 029,00 €
4	358	Piesok	m3	15,000	45,50 €	682,50 €
5	358	Výstražná fólia	m	160,000	0,55 €	88,00 €
6	921	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	160,000	3,98 €	636,80 €
7	921	Zásyp káblovej ryhy	m	160,000	1,90 €	304,00 €
8	921	VN káblová spojka	ks	6,000	55,00 €	330,00 €
9	341	Káblová spojka RAYCHEM POLJ-24/1x240	ks	6,000	198,00 €	1 188,00 €
10	341	Chránička FXKVS 200	m	10,000	45,00 €	450,00 €
11	341	PVC ochranné pláty KPL 250/10 SLER-PE vr. spojok (náhrada betónových ochranných dosiek)	m	160,000	2,44 €	390,40 €
12	345	Drobný montážny materiál	%	2,000	65,00 €	130,00 €
13						0,00 €
14		HZS				0,00 €
15	HZS	Správa o OPaOS	mj	1,00	400,00 €	400,00 €
16	HZS	Mimostavenisková doprava	%	1,500	22,60 €	33,90 €
17	HZS	Inžinierske činnosti, koordinácia	%	2,000	250,00 €	500,00 €

9 698,10 €

BENET
BYTČA
S.R.O.

Výkaz výmer- závlahový systém

Akcia: Revitalizácia športového areálu Slávia – futbalové ihrisko s umelou trávou Trnava
Názov položky: PRÍLOHA A
Dátum: 7.5.2019



Benet Sport, s.r.o. Bytča

Poř. Kód Popis MJ množství J.c. dodávka J.c. montáž Cena

001 ZVL ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM

Výkopové práce

1.	Vyhĺbenie ryhy šírky 160 mm pre potrubie hĺbky 400 mm v zemine tr. ťažiteľnosti 3	m	386,00		2,8	1061,5
2.	Podsypanie a obsyp potrubie výkopu - frakcie 0 - 16 mm	m ³	9,26	12,8	32,8	422,4
3.	Príkryvka zeminy sitom 20 mm	m ³	5,00	45,0	13,5	282,5
4.	Zásyp potrubia vykopenú zeminou	m ³	12,04		42,0	505,7
5.	Hutnenie zásypu potrubia	m	386,00		1,4	540,4

2 822,5 €

Potrubie a káble

6.	Potrubie HDPE 100 PE 90x5,4 PN 10	m	400,00	7,2	4,2	4540,0
7.	Potrubie HDPE 100 PE 75x4,5 PN 10 - tyče dĺžky 6 m	m	36,00	4,0	3,2	258,5
8.	Spojovací materiál - T kusy, kolena, spojky, redukcie, prechodky	soub	1,00	1200,0	450,0	1650,0
9.	Kábel CYKY-J 5x1,5 metráž	m	100,00	1,1	0,3	137,0
10.	Kábel CYKY-J 2x1,5 metráž	m	800,00	0,6	0,2	568,0
11.	Chránička na kábel DN 40	m	280,00	1,5	0,1	434,0
12.	Výstražná fólia biela šírky 150 mm	m	410,00	0,1	0,1	60,7

7 648,2 €

Riadiaca jednotka

13.	Riadiaca jednotka pre 12 staníc, v plastovej skrínke, ovládacie napätie AC-24 V, súčasťou je transformátor 220 V	ks	1,00	435,0	140,0	575,0
14.	Snímač zrážok, kábel 8 m	ks	1,00	79,0	28,0	107,0
15.	Diaľkové ovládanie pre riadiacu jednotku	ks	1,00	115,0		115,0

797,0 €

Závlahové prvky

16.	Turbinový postrekoč 2" vstup s elektromagnetickým ventilom	ks	8,00	2220,0	194,0	19312,0
17.	Vodovzdorný konektor pre kábel do plochy prierezu 1,5 mm ²	ks	16,00	3,3	3,8	112,8
18.	Navíťovací pas 90x2"- s nerezovými skrutkami	ks	9,00	3,9	12,8	149,9
19.	Mosadzný hydrant 1"	ks	1,00	50,0	15,0	65,0
20.	Kĺbová prípojka 1" s kovovým závitom	ks	1,00	42,0	12,0	54,0
21.	Kľúč k mosadznému hydrantu 1"	ks	1,00	38,0		38,0
22.	Liatinové zemný posúvač na potrubí PE 90	ks	1,00	245,0	58,0	303,0
23.	Náradie pre nastavenie postrekočov - univerzálny kľúč, kľúč pre manuálne spustenie	soub	1,00	120,0		120,0

20 154,7 €

Šachty

24.	Ventilová šachta veľká guľatá záťažová	Ks	1,00	85,0	24,0	109,0
-----	----------------------------------------	----	------	------	------	-------

109,0 €**Ostatné náklady**

25.	Tlaková skúška potrubia	soub	1,00		250,0	250,0
26.	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí	soub	1,00		400,0	400,0
27.	Sprevádzkovanie závlahy	soub	1,00		800,0	800,0
28.	Zazimovanie závlahy	soub	1,00		220,0	220,0

1 670,0 €**Cena celkom bez DPH****33 201,3 €****DPH 20%****6 640,3 €****Cena celkom s DPH****39 841,6 €**

BPS
GROUP
BENET

Zhotoviteľ: Benet Sport, s.r.o.

Objednávateľ: Mesto Trnava


Dátum:07.05.2019

Finančný harmonogram

„Revitalizácia športového areálu Slávia – futbalové ihrisko s umelou trávou 2

1.mesiac	<u>47 128,30 eur bez DPH</u>
1.týždeň	12 122,10
2.týždeň	8 956,60
3.týždeň	11 346,60
4.týždeň	14 703,00
2.mesiac	<u>157 648,40 eur bez DPH</u>
1.týždeň	41 126,20
2.týždeň	47 944,40
3.týždeň	39 215,40
4.týždeň	29 362,40
3.mesiac	<u>210 148,50 eur bez DPH</u>
1.týždeň	48 158,22
2.týždeň	56 789,38
3.týždeň	55 515,10
4.týždeň	49 685,80
4.mesiac	<u>99 260,31 eur bez DPH</u>
1.týždeň	39 241,33
2.týždeň	33 698,45
3.týždeň	23 221,10
4.týždeň	3 099,43

V Bytči, dňa 07.05.2019



Ing. Peter Beňadik

.....
Zhotoviteľ

Zhotoviteľ : Benet Sport, s.r.o.
 Objednávateľ : Mesto Trnava
 Dátum : 07.05.2019

Harmonogram prác Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s UT -2

Popis	1. mesiac				2. mesiac				3. mesiac				4. mesiac			
	1. týždeň	2. týždeň	3. týždeň	4. týždeň	1. týždeň	2. týždeň	3. týždeň	4. týždeň	1. týždeň	2. týždeň	3. týždeň	4. týždeň	1. týždeň	2. týždeň	3. týždeň	4. týždeň
Odovzdanie staveniska																
Plán organizácie výstavby																
Zemné práce																
Zakladanie																
Zvislé a kompletne konštrukcie																
Komunikácie																
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																
Presun hmôt HSV																
Konštrukcie doplnkové kovové																
Geodetické zameranie																
Zariadenie staveniska																
Osvetlenie futbalového ihriska																
Prekládka VN vedenia																
Závlahový systém																
Plán užívania verejnej práce																

V Bytči 07.05.2019

Ing. Peter Beňadik
 konateľ Benet Sport, s.r.o.



Príloha č. 3 - Zoznam subdodávateľov

Plánované využitie subdodávateľov počas realizácie diela
„Revitalizácia športového areálu Slávia - futbalové ihrisko s umelou trávou - 2“

Názov a adresa subdodávateľa	Špecifikácia činnosti	Finančné vyjadrenie poddodávok (cena s DPH)
TRANSTAV TT s.r.o. Jazdecká ulica 9119/46M Trnava 917 08 IČO: 44 082 371	zemné, stavebné práce, oplotenie, stavebné práce pri osvetlení a zavlažovaní	456 000,- Eur
MINERÁL MMV, a.s. Brnianska 2 Trenčín 911 01 IČO: 36 327 476	objekt osvetlenie	45 000,- Eur
BOPART spol. s r.o. Špitálska 59 Bratislava 911 08 IČO: 35 880 660	objekt zavlažovanie	35 000,- Eur

V Bytči, dňa 07.05.2019



Ing. Peter Beňadik
konateľ